СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Р Е Ш Е Н И Е

« 07     » августа  20 20 г.  № 25

п. Сергино

О поддержке кандидатуры

для наделения полномочиями

члена Совета Федерации

Федерального Собрания

Российской Федерации

В соответствии с частью 2.1 статьи 2 Федерального закона от 3

декабря 2012 года № 229-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации», Уставом сельского

поселения Сергино, Совет депутатов сельского поселения Сергино решил:

1. Поддержать кандидатуру, для наделения полномочиями члена

Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации,

Исакова Эдуарда Владимировича.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Глава сельского поселения Сергино          С.И. Марков

https://login.consultant.ru/link/?rnd=A5D3A263EA5F2167AC2C253B7C4D2BB1&req=doc&base=LAW&n=334550&dst=100089&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=39594&REFBASE=RLAW913&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100089%3Bindex%3D11&date=13.07.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A5D3A263EA5F2167AC2C253B7C4D2BB1&req=doc&base=RLAW913&n=39357&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=39594&REFBASE=RLAW913&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D11&date=13.07.2020